АДМИНИСТРАЦИЯ

села Ванавара

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » декабря 2023 года

                                             № 330-п.

с. Ванавара

Об  отборе  претендентов на предоставление субсидии юридическим лицам  (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим  для  населения  услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов на  территории  сельского  поселения  село  Ванавара,  на 2024 год

В соответствии с Постановлением Администрации села Ванавара от 26 мая 2022 № 59-п «Об  утверждении  Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим  для  населения  услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов на  территории  сельского  поселения  село  Ванавара» (с учетом изменений от 01.08.2022 №87-п, от 26.08.2022 №105-п, от 21.12.2022 №201-п, от 28.12.2022 №222-п, от 21.03.2023 №40-п), Постановлением Администрации села Ванавара от 24.12.2020 № 177-п  «Об  утверждении  Порядка отбора заявок на предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам производителям товаров, работ, услуг, оказывающим услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов на  территории  сельского  поселения  село  Ванавара» (с учетом изменений от 07.07.2021 №79-п, от 17.10.2022 №134-п, от 21.12.2022 №202-п, от 28.12.2022 №223-п, от 21.03.2023 №41-п), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести  отбор  претендентов на предоставление субсидии лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим  для  населения  услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов на  территории  сельского  поселения  село  Ванавара  на 2024 год,  в  период   с  25 декабря 2023 года по 30 декабря 2023 года.
2.  Размер  субсидии  определить  в  соответствии с лимитами  бюджетных обязательств, доведенными Администрации села Ванавара, как получателю средств муниципального бюджета на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения с. Ванавара с адресом в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) - https://vanavara-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ и официальному опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

   И.о. Главы  села                                                              М.О. Нубаева
Исполнитель: Зарубина А.В.

Направить:

В дело – 1, КС – 1, отдел ФиУ - 1